
 
 

UCHWAŁA NR LX/365/2023 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Rogowo, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, poz. 2666, z 2023 r. 
poz. 1003, poz. 1234, poz. 1688, poz. 1720 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały  nr XX/16/13 Rady Gminy Rogowo z dnia 15 marca 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rogowo, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. 
Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiegoz 2013 r. poz. 1592, z 2014 r. poz. 821, z 2017 r. poz. 1873 i z 2022 r. 
poz. 711), dokonuje się zmiany poprzez dodanie punktów 21, 22, 23: 

Dodatkowy opis 
Lp. Nr drogi Nazwa 

miejscowości 
Numer 

przystanku 
Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi 

 
21. droga 

wewnętrzna  
Narty 01 0+005 Narty obok figurki 

Dz. nr 245 obręb Narty 

 
 
 
 
 
 
 
 

22. 120521C 
Rogowo – 
Rumunki 
Likieckie 

Brzeszczki 
Duże 

05 

1+860 strona prawa 

 

23.  120521C 
Rogowo – 
Rumunki 
Likieckie 

Brzeszczki 
Duże 

06 

1+955 strona lewa 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LIX/357/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 października 2023 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Rogowo, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023r., poz.6867). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 7610



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogowo 

 
 

Marek Długokęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7610


	UCHWAŁA NR LX/365/2023 RADY GMINY ROGOWO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-05T11:05:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




